2021 年 8月吉日

お客様各位

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-23-14

株式会社エー・アンド・デイ

メディカル営業部

TEL 03-5391-6120 / FAX 03-5391-1566

家庭用血圧計の交換カフ、価格変更のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております家庭用血圧計の交換カフ(腕帯)につきまして、このたび、

下記のとおり価格改定をおこないますことをご案内いたします。

なお、価格の改定時期につきましては、現在の在庫が無くなり次第、新価格の適応となりま

すので、ご注意いただきますようお願いいたします。

これまでのご愛顧に感謝を申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

商品名 型名 製品写真 現行価格（税込） 改定後の価格（税込）

血圧計用 腕帯 AXP-CUFFUAGB103

¥2,200 \3,300※

血圧計用 腕帯 UA-CUFUBKAU-JC

¥2,200 \3,300※

血圧計用 腕帯 UA-CUFUAUGY-JC

¥2,200 \3,300※

※改定後の価格は送料込みとなります。そのため、従来は一定金額以上ご購入いただいた場合の送料を

当社負担としていましたが、当製品は対象となりませんのでご注意願います。

  以上